青岛市科学技术局
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于公示2017年青岛市专业技术服务平台

拟建项目依托单位的通知
各有关单位：

根据《青岛市科学技术局关于申报2017年专业技术平台建设项目的通知》（青科规字〔2016〕45号）要求，2017年青岛市专业技术服务平台拟建项目评审工作已经结束，青岛创联商务服务有限公司的青岛创联移动应用软件开发技术服务平台项目等20家市级以上孵化器、众创空间，列入2017年青岛市专业技术平台拟建设项目。现将拟建项目及依托主体名单予以公示，公示时间为2017年1月4日至2017年1月10日。
如对公示结果有异议，请在公示期内以书面形式提出。提出异议时，应对有异议的具体问题有清楚表述，并尽可能提供事实依据。以个人名义提出异议的，需写明联系人姓名、单位、联系地址及联系电话；以单位名义提出异议的，需写明联系人姓名、联系地址及电话，并加盖单位公章。对于收到的任何异议，我们将严格按照有关规定办理。
联系地址：
青岛市市南区香港中路11号   邮编：266071

联系电话：

市科技局创新孵化处          85911316

市科技局规划发展与监督处    85911343

市财政局教科文处            85855995

监督电话：
市科技局机关党委            85911487

附件：
1.2017年青岛市专业技术服务平台名称及依托单位
2.2017年青岛市专业技术服务平台评审专家名单
2017年1月3日
附件1
2017年青岛市专业技术服务平台名称及依托单位
	序号
	区（市）
	专业技术服务平台名称
	依托单位

	1
	市南区
	青岛创联移动应用软件开发技术服务平台
	青岛创联商务服务有限公司

	2

	青岛金东交互式VR专业技术服务平台
	山东金东数字创意股份有限公司

	3

	青岛阿斯顿系统仿真专业技术服务平台
	青岛阿斯顿工程技术转移有限公司

	4
	市北区
	青岛科标高分子材料专业技术服务平台
	青岛科标化工分析检测有限公司

	5

	青岛科大绿色化工专业技术服务平台
	青岛科技大学国家大学科技园集团有限公司

	6

	青岛邻客流媒体专业技术服务平台
	青岛邻客创业服务有限公司

	7
	李沧区
	青岛海牛暖通节能专业技术服务平台
	青岛金海牛科技有限公司

	8

	青岛U235智能制造专业技术服务平台
	青岛慧易天管理顾问有限公司

	9

	青岛新起点智能硬件专业技术服务平台
	青岛托普科技创新工场科技企业孵化器

	10

	青岛百特恒基汽车散热系统专业技术服务平台
	青岛百特恒基企业管理有限公司

	11

	青岛鲁强冲压模具专业技术服务平台
	青岛鲁强投资集团有限公司

	12
	崂山区
	青岛海创汇模具验证专业技术服务平台
	青岛海尔集团技术研发中心

	13
	城阳区
	青岛绿天使环境检测专业技术服务平台
	青岛绿天使创业孵化器有限公司

	14

	青岛厚尔德生物环保专业技术服务平台
	青岛厚尔德孵化器科技有限公司

	15
	黄岛区
	青岛山科机械与电气自动化专业技术服务平台
	山东科技大学科技园管理有限公司

	16

	青岛明月海藻生物专业技术服务平台
	青岛明月科技创业服务有限公司

	17

	青岛拓谱工业机器人自动化系统集成专业技术服务平台
	青岛拓谱产教园管理有限公司

	18
	高新区
	青岛海大新星数字家庭专业技术服务平台
	青岛海大新星软件咨询有限公司

	19

	青岛中家院家电研发设计专业技术服务平台
	青岛家电院工业设计有限公司

	20

	青岛锐聘公有云培训专业技术服务平台
	青岛锐聘互联网科技有限公司

附件2
2017年青岛市专业技术服务平台评审
专家名单
	序号
	姓名
	职务/职称
	所在单位

	1
	郭忠文
	教授
	中国海洋大学

	2
	吕海涛
	教授
	青岛农业大学

	3
	王晓龙
	总经理
	山东中智投资策划有限公司

	4
	宋少峰
	秘书长
	青岛市孵化器协会

	5
	张颖臻
	注册会计师
	青岛市振青事务所

PAGE
4